PAGE
2

              РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

      ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

   Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» ноября 2013 г. № 338
О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 13 января 2012 года №10 «Об утверждении сводного реестра муниципальных услуг МО «Жигаловский район»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район», постановлением  Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 27 июля 2011 года №68 «О порядке формирования и ведения сводного реестра муниципальных услуг   МО «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в сводный реестр муниципальных услуг муниципального образования «Жигаловский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 13 января 2012 года №10 «Об утверждении сводного реестра муниципальных услуг МО «Жигаловский район» (с изменениями, внесенными Постановлениями администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 17.02.2012 года №41 и от 26.06.2012 года №141):

1.1. В разделе I строку  1 и строку 13 исключить.
1.2. В разделе III пункт 3 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления муниципального образования «Жигаловский район» Трофимову Т.В.
Мэр муниципального образования

 «Жигаловский район»                                                                                               И.Н.Федоровский